
 

Tarife 
Eingewöhnungstarife (grösser als  6.5 Stunden gilt als ein ganzer Tag): 

Kleinkind:     CHF  12.00 
Kleinstkind:   CHF 15.00 

Monatspauschale: (52 Wochen : 12 Monate = 4,33...) 

Als Kleinkinder gelten Kinder ab dem 18. Lebensmonat. Für Kleinstkinder gilt der 
Babytarif wie folgt: 
Kinder, die vom 1. bis 15. Geburtstag haben, zahlen bis und mit 17. Lebensmonat und 
solche, die vom 16. bis Monatsende Geburtstag haben, zahlen bis und mit 18. 
Lebensmonat 
Reservationsgebühr = 80% der Monatspauschale

Betreuungstage Kleinkinder / CHF 125.00 Kleinstkinder / CHF 140.00

1 Tag CHF 542.00 CHF 607.00

2 Tage CHF 1’084.00 CHF 1’214.00

3 Tage CHF 1’626.00 CHF 1’821.00

4 Tage CHF 2’168.00 CHF 2’428.00

5 Tage CHF 2’710.00 CHF 3’035.00

Stationsstrasse 4   8906 Bonstetten   chinderinsle@barabu.org


